

CENA: DO UZGODNIENIA

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: (.: czyszczenie :.)

Adres:

Miasto: **Kraków**

Województwo: **małopolskie**

Telefon:



OPIS:

CZYSZCZENIE ANTYALERGICZNE PROFESJONALNE - Karcher-Trade Kraków.

Szanowny Kliencie jesteśmy Firmą z ponad 20letnią tradycją w dziedzinie czyszczenia na rynku Polskim. Usługi świadczymy w lokalu klienta na terenie Małopolski. Świadczymy usługi dla: osób prywatnych, biur, hoteli, kompleksów handlowo-usługowych i innych.

Czyścimy: dywany, wykładziny, pledy, narzuty, obicia tapicerskie, poduchy, sofy, wersalki, krzesła, fotele, wnętrza aut. Czyścimy tkaniny obiciowe, aksamity, zamsz, skórę (jako jedyni w Małopolsce).

Jako jedyna firma w kraju jesteśmy wyłącznym importerem i użytkownikiem szwedzkich środków czyszczących firm: EMALYUNGA Dr.Jurgen oraz kilku niszowych firm niemieckich oraz austriackich; P&G Unilever, Dalli-werke, Henkel.

Nie czyścimy tanio, czyścimy dobrze i profesjonalnie, gwarantujemy najwyższą jakość.

Drogi Kliencie, zanim się zdecydujesz wynająć firmę do czyszczenia pamiętaj; w tej branży obowiązuje prosta zasada im taniej, tym gorzej. Niska cena zawsze odbija się, na jakości, która również jest niska, bo cudów nie ma, a niska cena zawsze idzie w parze z niską jakością. Ponadto kompletów skórzanych nie wolno myć wodą z proszkiem, (co praktykuje wiele firm). Tu potrzebna jest technologia i specjalne środki. W przeciwnym razie skóra ulegnie zniszczeniu (stwardnieje, popęka, będzie się łuszczyć)

Wiele firm, aby zaoszczędzić sprowadza też używany np. 10-20letni złomowy, wyeksploatowany sprzęt z Niemiec, który jako tako wygląda, lecz nie nadaje się do użytku, (bo najważniejsze jest w środku, to, czego nie widać, pompa turbina, a to się zużywa i wymaga regularnego serwisu). Do tego dochodzą tanie płyny i proszki ale proszek E, które nie nadają się do dywanów ani tapicerki, ponieważ rozpuszczają klej(każdy dywan i wykładzina jest od spodu podklejona, nieodpowiednia chemia rozpuszcza klej), ponadto uszkadzają i wybielają tkaninę. Wybór jak zawsze należy do klienta.

Usługi wykonujemy na terenie Małopolski.

Tel. 502-721-502